[image: image1.png]

RESOLUÇÃO Nº011/2015

         A Comissão Especial de Eleição dos Conselheiros Tutelares designada pela Resolução nº 004/2015 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Porto União-SC – CMDCA, no uso de suas atribuições legais, torna público a:
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS  A CONSELHEIROS TUTELARES NA ELEIÇÃO UNIFICADA REALIZADA NO DIA 04 DE OUTUBRO DE 2015
	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	NÚMEROS DE VOTOS

	01
	CELSO MOREIRA DE CASTILHO
	292

	02
	JULIANE PAOLA ROSA
	289

	03
	SIMONE SCHROH
	271

	04
	TACILA ADELIS COQUEREL
	218

	05
	MARTA DOS SANTOS DE LIMA
	197

	06
	IZABEL CARDOSO
	162

	07
	CLAUDINE ALESSANDRA GRANEMANN
	137

	08
	NELCI SCHNEIDER
	116

	09
	CLEIDE DAIANE ROSA DOS SANTOS
	55

	10
	SANDRO MARCELO BERLATTO
	53

	11
	FRANCIS CHRISTOFFER FRANKE DO PRADO
	51

	12
	JESLIANE FERREIRA WEBER
	16

Porto União, 05 de outubro de 2015.

	Ana Paula Karpinski Casanova

Membro da Comissão Especial de Eleição
	Rita Bloot Volanick

Membro da Comissão Especial de Eleição

	               Cecília Clarete Kopko Tidre

Membro da Comissão Especial de Eleição
	Janio Stremlow

Membro da Comissão Especial de Eleição

	Cristiane Lampe Holovaty

Membro da Comissão Especial de Eleição

	Claudinei José Kziozek

Presidente Comissão Especial de Eleição